PAGE
2

	КОРЯЖЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2019 года

	№ 81/314-4

Об избирательных документах для проведения дополнительных выборов депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1
В связи с назначением дополнительных выборов депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 20 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Коряжемская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Избирательным комиссиям при проведении дополнительных выборов депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 использовать соответствующие формы избирательных документов, установленные постановлениями Коряжемской территориальной избирательной комиссии для проведения основных выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва 10 сентября 2017 года, с внесением следующих изменений:

слова «Выборы депутатов», «на выборах депутатов» заменить соответственно словами «Дополнительные выборы депутата», «на дополнительных выборах депутата»;

вместо слов «10 сентября 2017» указывать соответствующую дату дня голосования на дополнительных выборах депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1.

2. Секретарю избирательной комиссии обеспечить изготовление соответствующих избирательных документов для проведения дополнительных выборов депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением и действующим законодательством.

3. Возложить контроль за выполнением  настоящего постановления на председателя комиссии И.Н.Лобанову.

Председатель
комиссии

И.Н. Лобанова

Секретарь комиссии

И.В. Резанова